DECLARAÇÃO DE JORNADA DE TRABALHO PARA FINS ESCOLARES

Eu, _____________________________________________________________,

portador do RG __________________, org. exp. _______ e CPF __________________,

residente na ____________________________________________________________,

nº ________, complemento ___________________, bairro___________, município

___________________, estado _______________, CEP __________, sob

responsabilidade civil e penal, declaro para os devidos fins que

_______________________________________________________________________

______  portador da carteira profissional nº ___________________________, série

_____________ é funcionário desta empresa, cumprindo, de segunda a sexta-feira, a

seguinte jornada de trabalho:

Entrada: ______h______m;

Saída: ______h______m;

Intervalo para almoço: das ______h______m às ______h______m.

Declaro ainda serem verdadeiras as informações acima citadas, sujeitando-me

às cominações dispostas no art. 299 do Código Penal.

________________, ______ de ___________ de 20____.

_________________________________
(Assinatura)